
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 07.03.2022 

 

U s n e s e n í 
z 1. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 7. března 2022 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[ZM_2022-1/1] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – SMLOUVY 
[ZM_2022-2/1] p. p. 1798, k. ú. Libeč M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-3/1] p. p. 233/14, k. ú. Voletiny M4b1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-4/1] p. p. 1854, k. ú. Voletiny M4b1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-5/1] p. p. 12/5, k. ú. Studenec u Trutnova M4b1/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-6/1] p. p. 8/2, k. ú. Volanov M4b1/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-7/1] p. p. 129/1, k. ú. Starý Rokytník M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-8/1] p. p. 300/1, p. p. 300/2, k. ú. Lhota u Trutnova M4b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-9/1] p. p. 147/31, k. ú. Oblanov M4b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-10/1] p. p. 543, k. ú. Dolní Staré Město  M4b4/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-11/1] p. p. 2526, k. ú. Trutnov M4b4/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-12/1] p. p. 2081/6, k. ú. Trutnov M4b4/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-13/1] p. p. 99/1 a další, k. ú. Lhota u Trutnova M4b4/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-14/1] p. p. 1170, k. ú. Libeč M4b4/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[ZM_2022-15/1] p. p. 50/1, p. p. 1137/1, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-16/1] p. p. , k. ú. Trutnov M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-17/1] p. p.  a další, k. ú. Horní Staré Město M4b1/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-18/1] p. p. 1881/18, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-19/1] p. p. 2271/1, k. ú. Trutnov, p. p. 1510/36 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler M4b3/2  



Stránka 2 z 21 

[ZM_2022-20/1] p. p. 314/1, k. ú. Starý Rokytník M4b4/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-21/1] p. p.  a další, k. ú. Voletiny a další M4b4/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-22/1] p. p. 4369, p. p. 4368/1, k. ú. Starý Rokytník M4b4/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[ZM_2022-23/1] V Domcích čp. 130, č. b. 1 (odepsání pohledávky) M4c1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-24/1] Moravská čp. 63, č. b. 3 (odepsání pohledávek) M4c1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-25/1] Dlouhá čp. 573, č. b. 14 (odepsání pohledávky) M4c1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-26/1] Křižíkova čp. 552, č. b. 24 (odepsání pohledávky) M4c1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-27/1] Horská čp. 284, č. b. 5 (odepsání pohledávky) M4c1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-28/1] Polská čp. 105, č. b. 5 (odepsání pohledávky) M4c1/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-29/1] Petříkovická čp. 302, č. b. 1 (  ze dne 13.04.1995) M4c1/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-30/1] Petříkovická čp. 302, č. b. 1 (  ze dne 18.11.1997) 
 Mgr. Tomáš Eichler M4c1/8 
[ZM_2022-31/1] M. Gorkého čp. 263, č. b. 3 (odepsání pohledávky) M4c1/9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-32/1] Novoměstská čp. 172, č. b. 3 (odepsání pohledávky) M4c1/10 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-33/1] Polská čp. 176, č. b. 3 (odepsání pohledávky) M4c1/11 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-34/1] Slovenská čp. 273, č. b. 6.0 (odepsání pohledávky) M4c1/12 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-35/1] Polská čp. 105, č. b. 1 (odepsání pohledávky) M4c1/13 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-36/1] Palackého čp. 105, č. b. 4 (odepsání pohledávky) M4c2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-37/1] Na Struze čp. 153, č. b. 2.1 (odepsání pohledávky) M4c3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-38/1] Restaurace Rubín (odepsání nevymahatelné pohledávky) M4d1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2022-39/1] Rozpočet města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 6 
 Ing. arch. Michal Rosa M3a 
[ZM_2022-40/1] Rozpočet města Trutnova na rok 2022 M3b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-41/1] Pomoc Ukrajině M3c 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-42/1] Návratná finanční výpomoc – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 Ing. arch. Michal Rosa M3d 
[ZM_2022-43/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa M5a 
[ZM_2022-44/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa M5b 
[ZM_2022-45/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve 

správě společnosti MEBYS Trutnov, s. r. o. M5c 
 Ing. arch. Michal Rosa 
  



Stránka 3 z 21 

RŮZNÉ 
[ZM_2022-46/1] Návrh na zrušení pojmenování ulic Petrklíčová a Sasanková v Trutnově 

- Horním Starém Městě M6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-47/1] Přísedící Okresního soudu v Trutnově M7 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-48/1] Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody a části 

školských obvodů ZŠ zřizovaných městem Trutnovem M8 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-49/1] Akční plány rozvoje sociálních služeb města Trutnova M9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-50/1] Zástupci města v právnických osobách M10 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-51/1] Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 5-2021 M11 
 Ing. Petr Luhan 
[ZM_2022-52/1] Kontrolní výbor – Plán kontrol na 1. pololetí 2022 M12 
 Ing. Petr Luhan 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

ZM_2022-1/1 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 

 informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 

 informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na příští zasedání 
zastupitelstva města. 

Termín: 25.04.2022 
 
 
POZEMKY – SMLOUVY 

ZM_2022-2/1 
p. p. 1798, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1798 (cca 880,00 m2) v k. ú. Libeč  za 
kupní cenu ve výši 341,00 Kč/m2 k rekreaci. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-3/1 
p. p. 233/14, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 233/14 (53,00 m2) v k. ú. Voletiny  za kupní cenu ve výši 
155,00 Kč/m2 k zajištění přístupu k nemovitosti. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 4 z 21 

ZM_2022-4/1 
p. p. 1854, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1854 (135,00 m2) v k. ú. Voletiny  za kupní cenu 
ve výši 180,00 Kč/m2 jako zahradu. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-5/1 
p. p. 12/5, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 12/5 (54,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova  za kupní cenu 
v místě a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené  
s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-6/1 
p. p. 8/2, k. ú. Volanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 8/2 (cca 75,00 m2) v k. ú. Volanov  za kupní cenu v místě 
a čase obvyklou ve výši 500,00 Kč/m2 jako zahradu. Náklady spojené s převodem hradí kupují-
cí. 
 
ZM_2022-7/1 
p. p. 129/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 129/1 (cca 1 300,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník 

. 
 
ZM_2022-8/1 
p. p. 300/1, p. p. 300/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 300/1 (634,00 m2) a p. p. 300/2 (879,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova   

. 
 
ZM_2022-9/1 
p. p. 147/31, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 147/31 (336,00 m2) v k. ú. Oblanov . 
 

ZM_2022-10/1 
p. p. 543, k. ú. Dolní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 543 (cca 300,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město  za kup-
ní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 1.500,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady 
spojené s převodem hradí kupující.  



Stránka 5 z 21 

ZM_2022-11/1 
p. p. 2526, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2526 (cca 290,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní cenu v místě 
a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (zahrada). Náklady spoje-
né s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-12/1 
p. p. 2081/6, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2081/6 (cca 14,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek Chod-
ská 416, 417 a 418 v Trutnově, Společenství vlastníků Chodská 410, 411 a 412 Trutnov, Spole-
čenství vlastníků Chodská 413, 414 a 415 Trutnov a Společenství vlastníků jednotek Chodská 
419, 420 a 421 v Trutnově za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 750,00 Kč/m2 k vybu-
dování stání pro kontejnery. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-13/1 
p. p. 99/1 a další, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 99/1 (284,00 m2), p. p. 99/2 (82,00 m2) a část p. p. 101/1 (cca 466,00 m2) v k. ú. 
Lhota u Trutnova  za kupní cenu u p. p. 99/1, p. p. 99/2 a části p. p. 101/1 
(cca 95,00 m2) ve výši 225,00 Kč/m2 a u zbývající části p. p. 101/1 (cca 371,00 m2) ve výši 
150,00 Kč/m2 jako zahradu. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-14/1 
p. p. 1170, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
usnesení ZM č. 2019-130/4 z důvodu na straně žadatele. 
 
 

POZEMKY – RŮZNÉ 

ZM_2022-15/1 
p. p. 50/1, p. p. 1137/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k p. p. 50/1 (2 270,00 m2) a p. p. 1137/1 
(300,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova s  ke stavbě rodinného domu 
venkovského typu v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část p. p. 50/1 (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, 
za část p. p. 50/1 a p. p. 1137/1 (celkem cca 2 370,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné stav-
by, dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpisu 
smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  



Stránka 6 z 21 

 kupní cena je u p. p. 50/1 stanovena ve výši 657,00 Kč/m2, u p. p. 1137/1 ve výši 
103,00 Kč/m2, DPH odvede prodávající, 

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby  
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně, poplatek KÚ, atd.) hradí kupující. 
 
ZM_2022-16/1 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p.  (592,00 m2) v k. ú. Trutnov od  za kupní cenu ve výši 
57.169,44 Kč. Náklady spojené s převodem hradí město (kolek). 
 
ZM_2022-17/1 
p. p.  a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p.  (64,00 m2), p. p.  (81,00 m2), p. p.  (24,00 m2) a části  
p. p.  (cca 129,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město od  za kupní cenu 
v místě a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-18/1 
p. p. 1881/18, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní komuni-
kaci III/3011, včetně součástí a příslušenství, která se nachází na pozemku p. č. 188/18 
(4 541,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, s Královéhradeckým krajem dle předloženého znění. 
Náklady spojené s převodem hradí obdarovaný. Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz 
zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let nepřevede vlastnické prá-
vo k daru třetí osobě a dar bude užívat výhradně jako pozemek pod komunikací v souladu  
s veřejným zájmem, 
 *01.02* 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod pozemku p. č. 188/18 (4 541,00 m2)  
v k. ú. Poříčí u Trutnova, s Královéhradeckým krajem, dle předloženého znění. Náklady spojené 
s převodem hradí obdarovaný. Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se 
obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let nepřevede vlastnické právo k daru třetí osobě 
a dar bude užívat výhradně jako pozemek pod komunikací v souladu s veřejným zájmem. 
 
ZM_2022-19/1 
p. p. 2271/1, k. ú. Trutnov, p. p. 1510/36 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací (bezúplatně) na převod vlastnických práv k po-
zemní komunikaci I/14, která se nachází na pozemcích p. p. 2271/1 (cca 11 300,00 m2) v k. ú. 
Trutnov, p. č. 1510/36 (243,00 m2), p. č. 1510/1 (18 412,00 m2) a p. č. 1472/3 (cca 1 400,00 m2) 
v k. ú. Poříčí u Trutnova, s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, dle předloženého znění. 
  



Stránka 7 z 21 

ZM_2022-20/1 
p. p. 314/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí na část p. p. 314/1 (cca 1 700,00 m2) v k. ú. 
Starý Rokytník s  ke stavbě rodinného domu ven-
kovského typu v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, 
za zbývající část pozemku (cca 1 500,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné stav-
by, dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpisu 
smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena je stanovena ve výši 500,00 Kč/m2 vč. DPH, 

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby  
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující, 

 žadatel si zajistí úpravu komunikace k zajištění přístupu k pozemku na vlastní náklady, 
 *01.02* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí na část p. p. 314/1 (cca 1 500,00 m2)  
v k. ú. Starý Rokytník s  ke stavbě rodinného domu venkovského 
typu v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, 
za zbývající část pozemku (cca 1 300,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné stav-
by, dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpisu 
smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena je stanovena ve výši 500,00 Kč/m2, vč. DPH, 

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující, 

 žadatel si zajistí úpravu komunikace k zajištění přístupu k pozemku na vlastní náklady. 
 
ZM_2022-21/1 
p. p.  a další, k. ú. Voletiny a další 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu p. p.  (962,00 m2), p. p.  (824,00 m2), p. p.  (910,00 m2), p. p.  
(884,00 m2), p. p.  (7,00 m2) a p. p.  (7,00 m2) v k. ú. Voletiny, p. p.  
(731,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, v majetku , za p. p.  
(504,00 m2), p. p.  (128,00 m2), p. p.  (177,00 m2), p. p.  (353,00 m2), p. p.  



Stránka 8 z 21 

(324,00 m2), p. p.  (1055,00 m2), p. p.  (4954,00 m2), p. p.  (255,00 m2), p. p.  
(9,00 m2) a p. p.  (278,00 m2) v k. ú. Voletiny v majetku města Trutnova. Směna proběhne 
bez finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem hradí smluvní strany každá z jedné po-
loviny. 
 *01.02* 
směnu p. p. 416/14 (660,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, p. p. 507/8 (271,00 m2) v k. ú. Trut-
nov, a p. p. 204/6 (517,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník v majetku spol. FARMERS spol. s r.o., za 
p. p. 828/3 (133,00 m2), p. p. 834/4 (25,00 m2), p. p. 1210 (200,00 m2) a p. p. 1873 (54,00 m2)  
v k. ú. Voletiny v majetku města Trutnova. Směna proběhne bez finančního vyrovnání. Náklady 
spojené s převodem hradí smluvní strany každá z jedné poloviny. 
 
ZM_2022-22/1 
p. p. 4369, p. p. 4368/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k p. p. 4369 (1796,00 m2) a p. p. 4368/1 
(166,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník s  ke stavbě rodinného 
domu venkovského typu v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, 
za zbývající část pozemku (cca 1 762,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné stav-
by, dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpisu 
smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena je stanovena za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2 + DPH, 

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby  
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

ZM_2022-23/1 
V Domcích čp. 130, č. b. 1 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 65.832,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS v Trutno-
vě  ze dne 05.03.1998 příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájem-
ného a úhrad za služby za byt č. 1 v domě čp. 130, ulice V Domcích v Trutnově za období 
od června 1995 do prosince 1997) 

vůči dlužníkům  za užívání bytu v domě V Domcích 
čp. 130, Trutnov. Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudní-
ho exekutora č. j.  ze dne 25.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce 
a o osvobození povinných od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zapla-
cenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození 
od placení je odůvodněno tím, že povinní v tomto exekučním řízení splnili podmínky tzv. „Milos-
tivého léta“ dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
  



Stránka 9 z 21 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 65.832,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS v Trutno-
vě  ze dne 05.03.1998 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájem-
ného a úhrad za služby za byt č. 1 v domě čp. 130, ulice V Domcích v Trutnově za období 
od června 1995 do prosince 1997) 

vůči dlužníkům  za užívání bytu v domě V Domcích 
čp. 130, Trutnov. Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudní-
ho exekutora č. j.  ze dne 25.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce 
a o osvobození povinných od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zapla-
cenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození 
od placení je odůvodněno tím, že povinní v tomto exekučním řízení splnili podmínky tzv. „Milos-
tivého léta“ dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-24/1 
Moravská čp. 63, č. b. 3 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 45.879,50 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS v Trutno-
vě  ze dne 02.12.2003 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením 
nedoplatku z vyúčtování služeb za byt č. 3 v domě čp. 63, ulice Moravská v Trutnově za rok 
2002),  

 ve výši 38.142,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS v Trutno-
vě  ze dne 15.04.2005 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením ne-
doplatku z vyúčtování služeb za byt č. 3 v domě čp. 63, ulice Moravská v Trutnově za rok 
2003), 

vůči dlužníkům  za užívání bytu v domě Moravská 
čp. 63, Trutnov 2. Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soud-
ního exekutora č. j.  ze dne 26.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce 
a o osvobození povinných od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zapla-
cenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození 
od placení je odůvodněno tím, že povinní v tomto exekučním řízení splnili podmínky tzv. „Milos-
tivého léta“ dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 45.879,50 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS v Trutno-
vě  ze dne 02.12.2003 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením 
nedoplatku z vyúčtování služeb za byt č. 3 v domě čp. 63, ulice Moravská v Trutnově za rok 
2002), 

 ve výši 38.142,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu OS v Trutno-
vě  ze dne 15.04.2005 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením ne-
doplatku z vyúčtování služeb za byt č. 3 v domě čp. 63, ulice Moravská v Trutnově za rok 
2003), 

vůči dlužníkům  za užívání bytu v domě Moravská 
čp. 63, Trutnov 2. Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soud-
ního exekutora č. j.  ze dne 26.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce 
a o osvobození povinných od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zapla-
cenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození 
od placení je odůvodněno tím, že povinní v tomto exekučním řízení splnili podmínky tzv. „Milos-
tivého léta“ dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
  



Stránka 10 z 21 

ZM_2022-25/1 
Dlouhá čp. 573, č. b. 14 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 36.312,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku OS v Trutnově  
 ze dne 11.11.2002 a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 7.270,00 Kč 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 14 
v domě čp. 573, ulice Dlouhá v Trutnově za období od července 2000 do května 2001) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Dlouhá čp. 573, Trutnov 2. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora  
č. j.  ze dne 29.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle 
bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 36.312,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku OS v Trutnově  
 ze dne 11.11.2002 a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 7.270,00 Kč 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 14 
v domě čp. 573, ulice Dlouhá v Trutnově za období od července 2000 do května 2001)  

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě čp. Dlouhá 573, Trutnov 2. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora  
č. j.  ze dne 29.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle 
bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-26/1 
Křižíkova čp. 552, č. b. 24 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 50.555,90 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 24.11.1997 (příslušenství pohledávky vzniklé 
nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 24 v domě čp. 552, ulice Křižíkova  
v Trutnově za období od února 1995 do února 1997)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Křižíkova čp. 552, Trutnov. Usnesením 
Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 29.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 50.555,90 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 24.11.1997 (příslušenství pohledávky vzniklé 
nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 24 v domě čp. 552, ulice Křižíkova 
v Trutnově za období od února 1995 do února 1997) 



Stránka 11 z 21 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Křižíkova čp. 552, Trutnov. Usnesením 
Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 29.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-27/1 
Horská čp. 284, č. b. 5 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 166.350,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově  ze dne 12.07.2002 (příslušenství pohledávky vzniklé neza-
placením nájemného a úhrad za služby za byt č. 5 v domě čp. 284, ulice Horská v Trutnově 
za období od září 1998 do prosince 2001) 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Horská čp. 284, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 25.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 166.350,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově  ze dne 12.07.2002 (příslušenství pohledávky vzniklé neza-
placením nájemného a úhrad za služby za byt č. 5 v domě čp. 284, ulice Horská v Trutnově 
za období od září 1998 do prosince 2001) 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Horská čp. 284, Trutnov. Usnese-
ním Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 25.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-28/1 
Polská čp. 105, č. b. 5 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 54.851,50 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově  ze dne 27.10.1995 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplace-
ním nájemného a úhrad za služby za byt č. 1 v domě čp. 105, ulice Polská v Trutnově za 
období od ledna 1992 do prosince 1994)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Polská čp. 105, Trutnov. Usnesením 
Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 25.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné 
od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb.  



Stránka 12 z 21 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 54.851,50 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově  ze dne 27.10.1995 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplace-
ním nájemného a úhrad za služby za byt č. 1 v domě čp. 105, ulice Polská v Trutnově za 
období od ledna 1992 do prosince 1994)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Polská čp. 105, Trutnov. Usnesením 
Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 25.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné 
od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-29/1 
Petříkovická čp. 302, č. b. 1 (  ze dne 13.04.1995) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 283.199,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 13.04.1995 (příslušenství pohledávky vzniklé 
nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petříkovická  
v Trutnově za období od září 1992 do prosince 1994) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Petříkovická čp. 302, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 01.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle 
bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 283.199,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 13.04.1995 (příslušenství pohledávky vzniklé 
nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petříkovická 
v Trutnově za období od září 1992 do prosince 1994) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Petříkovická čp. 302, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 01.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle 
bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-30/1 
Petříkovická čp. 302, č. b. 1 (  ze dne 18.11.1997) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 187.937,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.11.1997 (příslušenství pohledávky 
vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petří-
kovická v Trutnově za období od ledna 1995 do září 1996)  



Stránka 13 z 21 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Petříkovická čp. 302, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 24.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle 
bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 187.937,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.11.1997 (příslušenství pohledávky 
vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 4 v domě čp. 302, ulice Petří-
kovická v Trutnově za období od ledna 1995 do září 1996) 

vůči dlužníkovi panu  za užívání bytu v domě Petříkovická čp. 302, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 24.11.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle 
bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-31/1 
M. Gorkého čp. 263, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 924.667,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 12.08.1999, naposledy vyčíslený k 07.04.2019, 

 ve výši 461.852,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn. Ro  ze dne 28.07.2000, naposledy vyčíslený k 10.12.2014, (pří-
slušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za 
byt č. 3 v ulici M. Gorkého čp. 263 v Trutnově za období od října 1994 do května 2000), 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě M. Gorkého čp. 263, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 09.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinné od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ 
dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 924.667,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 12.08.1999, naposledy vyčíslený k 07.04.2019, 

 ve výši 461.852,00 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 28.07.2000, naposledy vyčíslený k 10.12.2014, (pří-
slušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za 
byt č. 3 v ulici M. Gorkého čp. 263 v Trutnově za období od října 1994 do května 2000), 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě M. Gorkého čp. 263, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora  
č. j.  ze dne 09.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobo-
zení povinné od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu,  
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ 
dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb.  



Stránka 14 z 21 

ZM_2022-32/1 
Novoměstská čp. 172, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 254.187,00 Kč poplatek z prodlení dle rozsudku Okresního soudu v Náchodě sp. zn. 
 ze dne 09.01.2003 a zbývající část nákladů řízení ve výši 7.643,00 Kč 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného za byt č. 3 v ulici Novoměstská 
čp. 172 v Trutnově za období od května 1999 do září 2021)  

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Novoměstská čp. 172, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození po-
vinné od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž 
nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvod-
něno tím, že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu  
25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 254.187,00 Kč poplatek z prodlení dle rozsudku Okresního soudu v Náchodě sp. zn. 
 ze dne 09.01.2003 a zbývající část nákladů řízení ve výši 7.643,00 Kč 

(příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného za byt č. 3 v ulici Novoměstská 
čp. 172 v Trutnově za období od května 1999 do září 2021) 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Novoměstská čp. 172, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 06.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození po-
vinné od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž 
nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvod-
něno tím, že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu  
25 z. č. 286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-33/1 
Polská čp. 176, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 177.758,00 Kč poplatek z prodlení a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 
1.522,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 09.03.2005 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za 
služby za byt č. 3 v domě čp. 176, ulice Polská v Trutnově za období od července 2002 do 
listopadu 2004)  

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Polská čp. 176, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, JUDr. Jana Bohutínského, soudního exekutora č. j. 

 ze dne 22.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle 
bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 177.758,00 Kč poplatek z prodlení a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 
1.522,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 09.03.2005 (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za 
služby za byt č. 3 v domě čp. 176, ulice Polská v Trutnově za období od července 2002 do 



Stránka 15 z 21 

listopadu 2004) vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Polská 
čp. 176, Trutnov. Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , 
soudního exekutora č. j.  ze dne 22.12.2021 bylo rozhodnuto o zastavení 
exekuce a o osvobození povinného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesa-
hujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exeku-
ce a osvobození od placení je odůvodněno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil 
podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 

 
ZM_2022-34/1 
Slovenská čp. 273, č. b. 6.0 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 91.372,00 Kč poplatek z prodlení a náklady řízení ve výši 11.310,00 Kč dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.04.2007 (příslušenství pohle-
dávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 6.0 v domě čp. 273, uli-
ce Slovenská v Trutnově za období od dubna 2005 do června 2006) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Slovenská čp. 273, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 25.01.2022 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povin-
ného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž 
nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvod-
něno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu  
25 z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 91.372,00 Kč poplatek z prodlení a náklady řízení ve výši 11.310,00 Kč dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.04.2007 (příslušenství pohle-
dávky vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt č. 6.0 v domě čp. 273, uli-
ce Slovenská v Trutnově za období od dubna 2005 do června 2006) 

vůči dlužníkovi  za užívání bytu v domě Slovenská čp. 273, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 25.01.2022 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povin-
ného od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž 
nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvod-
něno tím, že povinný v tomto exekučním řízení splnil podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu  
25 z. č. 286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-35/1 
Polská čp. 105, č. b. 1 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 589.054,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn. Ro  ze dne 08.11.1999 (příslušenství pohledávky vznik-
lé nezaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za byt č. 1 v ulici Polská  
čp. 105 v Trutnově za období od ledna 1995 do listopadu 1997) 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Polská čp. 105, Trutnov. Usnesením 
Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 27.01.2022 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z č. 
286/2021 Sb. 



Stránka 16 z 21 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 589.054,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 08.11.1999  (příslušenství pohledávky 
vzniklé nezaplacením nájemného a úhrad za poskytované služby za byt č. 1 v ulici Polská 
čp. 105 v Trutnově za období od ledna 1995 do listopadu 1997) 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Polská čp. 105, Trutnov. Usnesením 
Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 27.01.2022 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povinné od 
placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly 
uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno tím, 
že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 z. č. 
286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-36/1 
Palackého čp. 105, č. b. 4 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 48.228,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 4 v domě čp. 105  
v Palackého ulici v Trutnově za období od února 2016 do června 2017, s příslušenstvím, 
tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
16.823,10 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.11.2017, 

 ve výši 4.938,00 Kč nedoplatek za služby za byt č. 4 v domě č. p. 105 v Palackého ulici  
v Trutnově za rok 2017, s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady nalézacího soudního řízení ve výši 5.114,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 06.12.2018, 

 ve výši 6.626,50 Kč náklady nalézacího soudního řízení dle usnesení Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.07.2017 – ve sporu o vyklizení bytu za byt Palac-
kého čp. 105, Trutnov po . 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 48.228,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 4 v domě čp. 105  
v Palackého ulici v Trutnově za období od února 2016 do června 2017, s příslušenstvím, 
tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
16.823,10 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.11.2017, 

 ve výši 4.938,00 Kč nedoplatek za služby za byt č. 4 v domě čp. 105 v Palackého ulici  
v Trutnově za rok 2017, s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady nalézacího soudního řízení ve výši 5.114,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 06.12.2018,  

 ve výši 6.626,50 Kč  náklady nalézacího soudního řízení dle usnesení Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.07.2017 – ve sporu o vyklizení bytu za byt Palac-
kého čp. 105, Trutnov po . 

 
ZM_2022-37/1 
Na Struze čp. 153, č. b. 2.1 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 28.000,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.12.2004 a náklady řízení ve výši 



Stránka 17 z 21 

9.870,00 Kč dle téhož rozhodnutí (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájemné-
ho a úhrad za poskytované služby za byt č. 2.1 v ulici Na Struze čp. 153 v Trutnově za ob-
dobí od října 2003 do srpna 2004) 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Na Struze čp. 153, Trutnov. Usne-
sením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j.  

 ze dne 01.12.2022 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození povin-
né od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž ne-
byly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je odůvodněno 
tím, že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ dle bodu 25 
z. č. 286/2021 Sb. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 28.000,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.12.2004 a náklady řízení ve výši 
9.870,00 Kč dle téhož rozhodnutí  (příslušenství pohledávky vzniklé nezaplacením nájem-
ného a úhrad za poskytované služby za byt č. 2.1 v ulici Na Struze čp. 153 v Trutnově za 
období od října 2003 do srpna 2004) 

 vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Na Struze čp. 153, Trutnov. 
Usnesením Exekutorského úřadu Trutnov, , soudního exekutora č. j. 

 ze dne 01.12.2022 bylo rozhodnuto o zastavení exekuce a o osvobození 
povinné od placení veškerých dalších nároků v rozsahu přesahujícím zaplacenou jistinu, 
v němž nebyly uspokojeny ke dni 28.10.2021. Zastavení exekuce a osvobození od placení je 
odůvodněno tím, že povinná v tomto exekučním řízení splnila podmínky tzv. „Milostivého léta“ 
dle bodu 25 z. č. 286/2021 Sb. 
 
ZM_2022-38/1 
Restaurace Rubín (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 66.259,70 Kč za nezaplacené úhrady za dodávku tepla a teplé užitkové vody do 
objektu restaurace Rubín v Trutnově v letech 1994-1995, s příslušenství, tvořeným nevyčís-
leným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 2.652,00 Kč a nákla-
dy soudního výkonu rozhodnutí ve výši 1.326,00 Kč (dle platebního rozkazu  
ze dne 13.01.1998), vzniklé v souvislosti s užíváním nebytových prostor restaurace Rubín  
v Trutnově (objekt na st. p. 4731 v k. ú. Trutnov) 

za  z důvodu zastavení dědického řízení, jelikož povinný zemřel, 
přičemž po sobě zanechal majetek nepatrné hodnoty a není dědice, který by za jeho dluhy od-
povídal, 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 66.259,70 Kč za nezaplacené úhrady za dodávku tepla a teplé užitkové vody do 
objektu restaurace Rubín v Trutnově v letech 1994-1995, s příslušenství, tvořeným nevyčís-
leným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 2.652,00 Kč a nákla-
dy soudního výkonu rozhodnutí ve výši 1.326,00 Kč (dle platebního rozkazu a 
ze dne 13.01.1998), vzniklé v souvislosti s užíváním nebytových prostor restaurace Rubín  
v Trutnově (objekt na st. p. 4731 v k. ú. Trutnov) 

za  z důvodu zastavení dědického řízení, jelikož povinný zemřel, 
přičemž po sobě zanechal majetek nepatrné hodnoty a není dědice, který by za jeho dluhy od-
povídal. 
 
  



Stránka 18 z 21 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

ZM_2022-39/1 
Rozpočet města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 6 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 6. 
 
ZM_2022-40/1 
Rozpočet města Trutnova na rok 2022 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 projednalo 
 *01.01* 
doručené a na jednání přímo vznesené připomínky k návrhu rozpočtu města. 
 schvaluje 
 *02.01* 
"Rozpočet města Trutnova na rok 2022" dle upraveného návrhu, 
 *02.02* 
závazné ukazatele dle upraveného návrhu. 
 stanovuje, 
 *03.01* 
že v rámci závazného ukazatele se změna v jednotlivých položkách (při zachování určených 
běžných a kapitálových výdajů) povoluje, 
 *03.02* 
že v rámci závazného ukazatele v ORJ 41 rozhodnou o poskytnutí dotací a darů jednotlivým 
fyzickým nebo právnickým osobám v rámci svých kompetencí příslušné orgány města a Odbor 
finanční na základě přijatých usnesení vypracuje příslušné smlouvy a povede seznam (rozpis) 
jednotlivých příjemců dotací a darů. 
 
ZM_2022-41/1 
Pomoc Ukrajině 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 zmocňuje 
 *01.01* 
Radu města Trutnova prováděním rozpočtových opatření ve věci pomoci uprchlíkům z Ukrajiny 
v rámci částky 2.500.000,00 Kč vyhrazené v rozpočtu města na pomoc Ukrajině a jejím obyva-
telům prchajícím před vojenskou invazí. 
 schvaluje 
 *02.01* 
poskytnutí materiálního a finančního daru státu Ukrajina pro potřeby obyvatel státu Ukrajina ve 
výši 500.000,00 Kč, přičemž finanční dar ve výši 400.000,00 Kč bude poukázán ve prospěch 
účtu 304452700/0300 zřízeného Velvyslanectvím Ukrajiny z vyhrazené částky na pomoc Ukra-
jině a jejím obyvatelům prchajícím před vojenskou invazí. 
 bere na vědomí, 
 *03.01* 
že část daru dle bodu 02.01 v hodnotě 100.000,00 Kč již byla ve formě materiální pomoci pře-
dána prostřednictvím Velvyslanectví Ukrajiny v České republice. 
 ukládá 
 *04.01* 
Radě města Trutnova informovat na příštím zasedání Zastupitelstva města Trutnova o způsobu 
využití prostředků dle bodu 01.01. 

Termín: 25.04.2022 
  



Stránka 19 z 21 

ZM_2022-42/1 
Návratná finanční výpomoc – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní škole, Trutnov, V Domcích 488, ve výši 
11.000.000,00 Kč za podmínek dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2022-43/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.185.936,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s.,  
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
27.01.2022 – úhrada výdajů spojených s užíváním kuželny v Trutnově v roce 2022 (zejména 
nájemné, provozní, úklidové, čisticí prostředky a energie), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
ZM_2022-44/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 541.560,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, 
Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 07.02.2022 – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s komplexní správou (provozem) sportovišť loděnice a volejba-
lové kurty v Trutnově (zejména výdaje na energie, vodu, služby, údržbu, opravy apod.) v roce 
2022 a výdajů spojených s úhradou účetních služeb a osobních nákladů pracovníků zajišťující 
správu a údržbu sportovišť v roce 2022, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
ZM_2022-45/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve správě společnosti 
MEBYS Trutnov, s. r. o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.345.525,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s.,  
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
27.01.2022 – úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý bazén, tenisový 
areál – kurty, hala) v roce 2022, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 695.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, 
Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 27.01.2022 – úhra-
da výdajů spojených s užíváním městského stadionu v Trutnově (atletický stadion) v roce 2022, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
  



Stránka 20 z 21 

 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 227.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skři-
vánčí 770, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 10.01.2022 – úhrada 
výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý bazén, zimní stadion) v roce 2022, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 3.267.000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819,  
Na Lukách 466, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 31.01.2022 – 
úhrada výdajů spojených s užíváním fotbalového stadionu v Trutnově v roce 2022, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle před-
loženého vzoru, 
 *05.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.014.427,50 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, 
Na Lukách 460, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 02.02.2022 – 
úhrada výdajů spojených s užíváním zimního stadionu v Trutnově v roce 2022, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle 
předloženého vzoru. 
 
 
RŮZNÉ 

ZM_2022-46/1 
Návrh na zrušení pojmenování ulic Petrklíčová a Sasanková v Trutnově - Horním Starém 
Městě 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
v k. ú. Horní Staré Město zrušení označení ulic Sasanková a Petrklíčová s tím, že v nich umís-
těné bytové domy si ponechají dosavadní adresu ulice Dlouhá. 
 
ZM_2022-47/1 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
uvedené osoby přísedícími Okresního soudu v Trutnově: 

, 
, 

, 
, 

 
, 
. 

 
ZM_2022-48/1 
Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody a části školských obvodů 
ZŠ zřizovaných městem Trutnovem 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody a části školských obvodů základ-
ních škol zřizovaných městem Trutnovem, dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 21 z 21 

ZM_2022-49/1 
Akční plány rozvoje sociálních služeb města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
vyhodnocení Akčního plánu rozvoje sociálních služeb města Trutnova na rok 2021. 
 schvaluje 
 *02.01* 
Akční plán rozvoje sociálních služeb města Trutnova na rok 2022. 
 
ZM_2022-50/1 
Zástupci města v právnických osobách 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 deleguje 
 *01.01* 
Ing. arch. Michala Rosu jako zástupce města Trutnova na valné hromadě společnosti Vodovody 
a kanalizace Trutnov, a. s., IČ 60108711, a to na místo Mgr. Ivana Adamce s účinností od 
07.03.2022 do konce roku 2023, 
 *01.02* 
Ing. arch. Michala Rosu jako zástupce města Trutnova na valné hromadě Společnosti Horní 
Labe, a. s., IČ 46506306, a to na místo Mgr. Ivana Adamce s účinností od 07.03.2022 do konce 
roku 2023. 
 
ZM_2022-51/1 
Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 5-2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zápis o kontrole č. 5-2021 kontrolního výboru. 
 
ZM_2022-52/1 
Kontrolní výbor – Plán kontrol na 1. pololetí 2022 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova na 1. pololetí 2022. 
 
 
 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Ing. arch. Michal Rosa v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 




